NDRHER - NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTÁGIOS

REMUNERADOS

O Departamento de Estágios do Município de Guarapuava, no uso de suas atribuições, torna

pública a lista dos candidatos que NÃO COMPARECERAM, E NÃO PREENCHERAM OS

REQUISITOS para assumir sua função, conforme abaixo:

Processo Seletivo Nº001/2015, 001/2016, 002/2016, 004/2016

Edital 001/2017

ADMINISTRAÇÃO E CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Clas. Insc. Nome Candidato RG Data Nasc. Port. Matem. Gerais Espec. Total

46 138 Jessica Manoela Gralak Dos Santos 26/02/1991 108929499 3 1 3 3 50

47 220 Luana Antunes 15/06/1995 106650802 3 1 5 1 50

49 75 Raissa Campello De Oliveira 31/12/1995 131110022 2 2 4 2 50

50 377 Sarah De Oliveira 30/09/1998 140507440 4 3 3 0 50

BIOMEDICINA/FARMÁCIA

CLASSIF INSCR NOME DO CANDIDATO DOC
DATA
NASC.

PORT. MAT INFO C.G.
NOTA
FINAL

4 880 BARBARA LUISA FERMINO 10284608-7 31/01/1994 3 4 3 4 70,00

7 779 DHAYANE THAIS TILPP 100173557 24/12/1989 3 2 3 3 55,00

8 516 JULIANA HURIN DA COSTA 125798179 11/07/1991 3 2 4 1 50,00

9 682 JEANE MARIA DE OLIVEIRA 129401214 29/07/1995 3 2 3 2 50,00

10 375 JOYCE SABRINA KOSAK 134292202 03/02/1996 2 4 3 1 50,00

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

12 295 Mariana Bening De Carvalho 03/01/1992 4932483 3 4 3 3 65

14 100 Lucas Machado Leite 13/10/1995 128357599 4 4 3 2 65

15 13 Thiago Sékula Machado 06/03/1996 123759206 4 2 3 4 65

16 36 Fabiane Krupek 27/07/1996 13.183.379-2 4 3 3 3 65

17 97 João Pedro Martins Massuqueto 27/02/1997 12.549.152-9 4 3 3 3 65

19 235 Fernando Kuzma 21/07/1998 138024857 4 3 3 3 65

20 156 Gabriel Witonski Jaskulski 28/10/1994 103488400 4 3 3 2 60

22 522 Mariane Vivi Caldas 30/01/1997 10979758-8 3 3 3 3 60

ENFERMAGEM

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

20 317 Gabriela Favero Cherpinski 18/11/1998 135731170 4 1 3 3 55

21 516 Marilez Das Graças Bine 05/03/1978 8086638-0 2 0 4 4 50

ENSINO MÉDIO

CLASSIF INSCR NOME DO CANDIDATO DOC
DATA
NASC.

PORT. MAT INFO C.G.
NOTA
FINAL

21 751 SABRINA LOPES CARRIEL 132766304 11/03/1999 2 1 4 4 55,00

22 527 RHUANN CARLO VIERO TAQUES 136752189 14/03/1999 2 3 2 4 55,00

23 882 DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 82413570 14/08/1982 3 3 1 3 50,00

24 205 GEOVANE HORST 13024250-2 14/08/1995 1 2 4 3 50,00

25 536 JUAREZ HURIN DA COSTA 135691054 05/08/1996 2 1 3 4 50,00

26 507 CINDY THAISLAINNE SANDOVAL DIAZ 126204426 08/11/1996 1 4 2 3 50,00

27 696 ÉRISSON ROLÃO ALVES 132764247 20/09/1997 3 3 1 3 50,00

28 867 MICHAEL MATOS RIBEIRO 135248312 02/12/1997 3 1 2 4 50,00

29 203 VANESSA RODRIGUES DA ANUNCIAÇÃO 136518208 12/09/1998 2 3 2 3 50,00

30 199 CRISLAINE RODRIGUES CRULE 142702576 15/09/1998 2 3 1 4 50,00

ENSINO MÉDIO - DISTRITO GUARÁ

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

5 185 Merieli Coelho Borges 10/05/1977 64401750 3 3 3 3 60

6 575 Valeria Aparecida Martins 06/11/1999 139230213 3 3 2 4 60

8 609 Viviane Gomes Do Rosário 12/08/1998 131143796 4 1 4 2 55

DIREITO

Clas Insc. Nome Candidato RG Data Nasc. Port. Matem. Gerais Espec Total

36 625 Dion Biler De Lima 27/04/1997 132763828 3 3 5 2 65

37 546 Sabrina Heinzen Ferrari 06/06/1997 106960810 4 2 4 3 65

38 86 Felipe Colman Bahls 24/06/1997 123349784 4 3 4 2 65

45 141 Taline Cruz De Oliveira 19/05/1993 104698956 2 3 4 3 60

JORNALISMO

CLAS NOME COMPLETO INSC RG NASC PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

9 Debora Aparecida Silverio 148 139783301 03/10/1999 5 3 4 1 65

12 Jonathas Henrique Reinauer 19 96950500 24/03/1994 5 1 3 2 55

13 Axel André Turkiewicz 61 133027688 04/02/1996 5 0 4 1 50

Guarapuava, 13 de fevereiro de 2017.

CESAR AUGUSTO CAROLLO SILVESTRI FILHO
Prefeito Municipal